[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 50/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal a limpeza do terreno localizado na Rua Piauí, ao lado da casa número 8, na Vila Brasil, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza do terreno localizado na Rua Piauí, ao lado da casa número 8, na Vila Brasil, nesta cidade.

Justificativa:

Vizinhos ao lado do referido terreno relatam (conforme fotos em anexo) que o mato muito alto e os entulhos que constam colaboram para a proliferação de animais peçonhentos.

[bookmark: _GoBack]Vale ainda destacar que segundo informações dos próprios munícipes este terreno pertence á Prefeitura Municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Janeiro de 2.021.

Eliel Miranda
-vereador-

Anexo: Fotos

[image: Y:\2021\Janeiro\Solicitações_Munícipes\Documentos_Solicitações_Munícipies\Fotos_Rita_de_Cássia_Terreno\WhatsApp Image 2021-01-06 at 13.20.41.jpeg]

[image: Y:\2021\Janeiro\Solicitações_Munícipes\Documentos_Solicitações_Munícipies\Fotos_Rita_de_Cássia_Terreno\WhatsApp Image 2021-01-06 at 13.20.41 (3).jpeg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.png
PROTOCOLO 132/2021 - 08/01/2021 14:51